2022年9月2日

各 位

会 社 名 シリウスビジョン株式会社

代 表 者 名 代表取締役 辻谷 潤一

コード番号 6276（東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 専務取締役 管理本部長 日沼 徹

電 話 番 号 045-595-9288

所属業種の変更のお知らせ

2022年9月1日東京証券取引所より、証券コード協議会の決定に基づき、下記のとおり当社の所属

業種の変更が発表されましたので、お知らせいたします。

当社は、『オンリーワンの画像検査技術で世界の製品品質向上に貢献し、人々の生活に豊かさと

幸福をもたらす』ことをミッションとしております。画像検査事業において、最新テクノロジーを

活用したソフトウエア開発とハードウエアの知見を活かし、これまで以上に社会に貢献して参る所

存でございます。

これまでのご厚情に感謝いたしますと共に、今後とも、変わらぬご支援のほど、よろしくお願い

申し上げます。

記

1. 所属業種

現 所属業種 ： 機械

新 所属業種 ： 電気機器

2. 実施日

2022年10月3日（月）

なお、上場市場（スタンダード市場）、証券コード（6276）の変更はございません。

参考：東京証券取引所発表URL

https://www.jpx.co.jp/news/1042/20220901-01.html

以上